



### Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	10/4/25	Version No.:	V2
----------------------	---------	--------------	----

John Lewis Stock Number	85567704
Name	Goldstone Espresso by Small Batch
Ingredients	Roasted Coffee Beans
For allergens, see ingredients in <b>bold DOES NOT CONTAIN ALLERGENS</b>	
May contain statements	All coffee variations are indicated on the bag.
Net Quantity	Retail size: 250g
Country of Origin	Made in the <b>United Kingdom</b> using imported coffee beans from around the world.
Storage Instructions	<ul style="list-style-type: none"><li>- Store your coffee in either the bag it came in or within an airtight container to prevent oxidation.</li><li>- If you are storing the coffee directly in an espresso machine hopper, make sure to wipe out the hopper before refilling to remove coffee oils that go rancid over time.</li><li>- Keep coffee away from direct sunlight or warmth from indoor lighting or above hot ovens, refrigerators and freezers.</li><li>- Coffee is hygroscopic, meaning it absorbs ambient moisture from the air. Refrigerators are full of moisture filled aromas that your coffee has no issues absorbing.</li><li>- Do NOT store coffee in your Fridge.</li></ul>
Manufacturer's name and address	Unit 7 Wellington House, Camden Street, Portslade, BN41 1DU
Instructions for use	<ul style="list-style-type: none"><li>- Best when consumed within 30 days of Roast date.</li><li>- Whenever possible, grind fresh just before your brew to further preserve and trap the coffees volatile aromatics.</li><li>- More developed Roast Coffees require more cleaning. Use a dry cloth to clean grinder hoppers regularly to avoid buildup of oils.</li></ul>
Alcoholic Strength	Not present
Suitable for vegetarians	YES

Suitable for vegans	YES
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES
Free from alcohol	YES
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES